CENTRUM DOSKONALENIA KADR OŚWIATOWYCH
27- 200 STARACHOWICE, ul. Krywki 18
tel/fax: (0-41) 274 06 30   e-mail: poczta@cdko.edu.pl   www.cdko.edu.pl
Placówka akredytowana - Decyzja Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach z 24 czerwca 2005 r.

KARTA  ZGŁOSZENIA

Zgłoszenie uczestnictwa w darmowych szkoleniach

w ramach

Grantu Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty:

organizowanych przez Centrum Doskonalenia Kadr Oświatowych w Starachowicach

Ewaluacja wewnętrzna w szkole
od projektu do komunikowania wyników
1. DANE SZKOŁY/PLACÓWKI OŚWIATOWEJ

	Typ szkoły:
	

	Pełna nazwa szkoły:
	

	Dane teleadresowe:

· adres szkoły/powiat/
· nr telefonu szkoły

· e-mail szkoły
	

	Nazwisko i imię dyrektora szkoły
	


2. ZGŁOSZENI NAUCZYCIELE 

	Nazwisko i imię
	Podpis 

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	


Wyrażam zgodę na wykorzystanie przez CDKO moich danych osobowych tylko do celów związanych z organizowaną formą doskonalenia zawodowego nauczycieli.
……………………………………………..



…………………………………………

       Miejscowość, data




Pieczątka i podpis dyrektora

